

Årsredovisning
för
The Piraya Brewery AB
559063-2039

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl-Johan Bergström, Styrelseledamot
2024-04-04 Det datum som framgår av min elektroniska signatur.

Styrelsen och verkställande direktören för The Piraya Brewery AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är utveckling, tillverkning och försäljning av öl samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Strömstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har avvecklats under året och som en följd av detta är omsättningen lägre än föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	878	1 555	1 033	822
Resultat efter finansiella poster	72	-52	-264	-213
Soliditet (%)	27,7	13,4	16,5	14,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	278 415	-51 799	276 616
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-51 799	51 799	0
Årets resultat			53 364	53 364
Belopp vid årets utgång	50 000	226 616	53 364	329 980

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 200 000 kr (200 000)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	226 616
årets vinst	53 364
	279 980

disponeras så att	
Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	200 000
i ny räkning överföres	79 980
	279 980

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		878 303	1 555 409
Övriga rörelseintäkter		481 332	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 359 635	1 555 409
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-483 044	-448 419
Övriga externa kostnader		-412 893	-662 872
Personalkostnader	2	-324 770	-370 016
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 923	-73 906
Summa rörelsekostnader		-1 224 629	-1 555 214
Rörelseresultat		135 006	195
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		603	26
Räntekostnader och liknande resultatposter		-63 415	-52 019
Summa finansiella poster		-62 812	-51 994
Resultat efter finansiella poster		72 194	-51 799
Resultat före skatt		72 194	-51 799
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 830	0
Årets resultat		53 364	-51 799

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	298 428
Inventarier, verktyg och installationer	4	14 037	249 446
Summa materiella anläggningstillgångar		14 037	547 874

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	1 072 867
Andra långfristiga fordringar	6	21 670	21 354
Summa finansiella anläggningstillgångar		21 670	1 094 221
Summa anläggningstillgångar		35 707	1 642 095

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		0	189 253
Färdiga varor och handelsvaror		0	96 675
Summa varulager		0	285 928

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		34 440	49 387
Övriga fordringar		431	8 872
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 139	72 017
Summa kortfristiga fordringar		55 010	130 276

Kassa och bank

Kassa och bank		1 099 041	9 515
Summa kassa och bank		1 099 041	9 515
Summa omsättningstillgångar		1 154 051	425 719

SUMMA TILLGÅNGAR

1 189 758

2 067 814

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

226 616

278 415

Årets resultat

53 364

-51 799

Summa fritt eget kapital

279 980

226 616

Summa eget kapital

329 980

276 616

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

7

0

327 576

Övriga skulder till kreditinstitut

8, 9

0

680 035

Summa långfristiga skulder

0

1 007 611

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

9

0

85 488

Leverantörsskulder

0

30 675

Skulder till koncernföretag

704 112

554 112

Skatteskulder

24 227

0

Övriga skulder

89 675

89 596

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

41 764

23 716

Summa kortfristiga skulder

859 778

783 587

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 189 758

2 067 814

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	525 208	525 208
Försäljningar/utrangeringar	-525 208	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	525 208
Ingående avskrivningar	-226 780	-175 466
Försäljningar/utrangeringar	226 780	
Årets avskrivningar		-51 314
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-226 780
Utgående redovisat värde	0	298 428

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	468 063	448 448
Inköp		19 615
Försäljningar/utrangeringar	-448 448	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 615	468 063
Ingående avskrivningar	-218 618	-196 026
Försäljningar/utrangeringar	216 963	
Årets avskrivningar	-3 923	-22 592
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 578	-218 618
Utgående redovisat värde	14 037	249 445

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 072 867	1 072 867
Försäljningar	-1 072 867	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 072 867
Utgående redovisat värde	0	1 072 867

Not 6 Finansiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 354	21 340
Inköp	316	14
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 670	21 354
Utgående redovisat värde	21 670	21 354

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	327 576

Not 8 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som skall betalas senare än fem år efter balansdagen	0	338 583
	0	338 583

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån har lösts under året.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	680 035
	0	680 035
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	85 488
	0	85 488

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget kommer att snabbavvecklas under 2024.

Not 11 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	1 072 867
	1 000 000	2 072 867

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Strömstad 2024-04-03

Carl-Johan Bergström
Carl-Johan Bergström
Verkställande direktör

Tomas Arvidsson
Tomas Arvidsson